ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

23.11.2018                                                                                                                         №  891
 О внесении изменений в
 постановление  Администрации
 города Заволжья  от 17.10.2012  № 476

       В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:
       Внести изменения в постановление Администрации города Заволжья  от
17.10.2012  № 476 «О создании комиссии по освидетельствованию объема
строительных работ»:
      1.  Внести  в состав  комиссии по освидетельствованию проведения основных
работ по строительству объекта  индивидуального жилищного  строительства
(монтаж   фундамента,   возведение     стен и   кровли)   или   проведение    работ
по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в
результате которых общая  площадь жилого помещения (жилых помещений)
реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму
площади жилого помещения, утвержденную постановлением администрации
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области
от 17.10.2012 № 476, следующие изменения:

1.1.Вывести из состава комиссии:
 -  Ганичева Олега Витальевича - заместителя главы Администрации,
председателя комиссии.
    1.2.  Ввести в состав  комиссии:
- Белотелова Виктора Викторовича - заместителя главы Администрации,
председателя комиссии.
      2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование данного
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте в сети
Интернет (www.zavnnov.ru).

Глава  Администрации                                                                           О.Н. Жесткова